令和５年４月２５日

保護者の皆様

土浦市教育委員会教育長 入野 浩美

土浦市立右籾小学校長 中山  弘

土浦市立学校の定時退勤日の設定について

日頃より、本市の教育活動に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、本市の教職員の勤務環境の改善を図るため、市内全小中

義務教育学校の教職員を対象として、下記のとおり実施することになりました。

つきましては、保護者の皆様の御理解、御協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

毎月第４水曜日を定時退勤日とし、原則、教職員は定時（１６時３０分）で退勤します

・第４水曜日が祝日に当たる場合は、翌日に実施します。

・諸事情により、実施日を変更することがあります。

・定時退勤後の時間において、交通事故、誘拐等の重大犯罪等、お子様の生命に関わる

緊急を要する重大事態が生じた場合の連絡先は、土浦市役所（029-826-1111）といたし

ます。

おって、学校より連絡を入れさせていただきます。

問い合わせ先

土浦市立右籾小学校

担当 教頭 後藤 和広

０２９－８４２－２５０１